基隆市立碇內國中 109 學年度第 1 學期期末校務會議紀錄

一、時間：110 年 1月 12 日 （星期二）上午 10:10

二、地點：本校視聽教室

三、出（列）席人姓名：詳如簽到單

四、主席:王淑芬校長                                 紀錄：李麗真

五、主席報告:詳如報告資料

六、家長會致詞：無

七、各處室報告：

    教務處報告:

    1.詳見書面資料。

    2.行事曆暫定草案會再調整(話劇及直笛比賽會做更動)，下學期期初

      確認。

    3.下學期段考時間分配只考一天半(第一天考 4科,第二天考 2科)，

      下午照常上課。

    學務處報告：

    1.詳見書面資料。

    2.環境教育研習-疫情蔓延封城鎖國地球。

    3.交通安全研習。

    4.CPR 研習。

    5.2/19 朝會時間舉辦開學典禮(含友善校園宣導活動)。

    6.書面資料漏附 109-2 期初週會活動草案，會後將上傳該資料檔案。

總務處報告:

    1.詳見書面資料。

    2.下週一午休時間發放 20位低收學生寒假午餐補助餐劵。

輔導處報告:

    1.詳見書面資料。

    人事室報告:

    1.詳見書面資料。

八、提案討論:

    案由 1.修正本校「基隆市立碇內國民中學教學輔導與管教學生辦法」

(如附件)。

    決議:鼓掌通過。

九、臨時動議：無。

十、校長裁(指)示:無。

十一、散會：上午 11:00。